BM01.QT01_KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN DỰ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
HỌC KỲ:……………. NĂM HỌC:……………

​
Kính gửi:     -    Phòng Bảo đảm chất lượng & Khảo thí

-​ Khoa/Trung tâm ………………..

Họ và tên: ……………….……............................ Sinh ngày: .......................…........

Mã số SV: ................…......................................... Điện thoại: …………..................

Học ngành: .............................................................. Lớp:
............................................

Khoa: ..................................................................... Khóa: …………………………..

 Nay, tôi đề nghị được hoãn dự thi kết thúc học phần:

-​ Môn:………………………………………………………………

-​ Ngày thi:…………………………………………………………..

Lý do hoãn dự thi kết thúc học phần (sinh viên chỉ được phép hoãn dự thi kết thúc
học phần trong những trường hợp sau):

  Bị ốm đau hoặc tai nạn (có giấy xác nhận của cơ quan y tế).
  Do hoàn cảnh gia đình (người thân mất).
  Lý do khác (ghi cụ thể + có giấy tờ liên quan)
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..

Tôi cam kết thực hiện đúng các nghĩa vụ liên quan do Nhà trường quy định.
​ ​       Khánh Hòa, ngày …. tháng ….. năm 20…
​ Trưởng khoa/TT​ Sinh viên
​ (Ký và ghi rõ họ tên)​ (Ký và ghi rõ họ tên)

​
​ Đơn vị có liên quan (nếu có) ​ Phòng Bảo đảm chất lượng và Khảo thí
​ (Ký và ghi rõ họ tên) ​ Ngày duyệt:        /       /20
​ ​ (Ký và ghi rõ họ tên)